
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИИ 
ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ
3 июля 2019 года № 5 9 -ОД

п. Персиановский

[Об объявлении выборов]

В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», Приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.01.2011 № 1н «Об утверждении 
Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 
служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей руководителей и 
специалистов высшего профессионального и дополнительного профессионального 
образования», Уставом университета, Положением о порядке выборов декана факультета 
приказываю:

1. Объявить выборы на замещение должности декана лесохозяйственного факультета 
Новочеркасского инженерно-мелиоративного института имени А.К. Кортунова - филиала 
ФГБОУ ВО «Донской государственный аграрный университет».

2. Прием документов для участия в выборах осуществляется в Донском ГАУ по адресу: 
Ростовская область, Октябрьский (с.) район, п. Персиановский, ул. Кривошлыкова, 24, каб. 
5, Управление кадров. Окончательный срок подачи заявлений для участия в выборах 
14.08.2019 года.

3. Установить дату проведения выборов на замещение вакантных должностей деканов 
факультетов на Ученом совете университета -  28 августа 2019 года по адресу: Ростовская 
область, Октябрьский (с.) район, п. Персиановский, ул. Кривошлыкова, 24, ауд. № 150.

4. Процедуру публикации объявления выборов провести путем размещения 
информации на официальном сайте университета в сети Интернет и на информационных 
досках университета (ответственный: Мажуга Г.Е.)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной 
работе Кочуева М.М.

Основание: Положение о порядке выборов декана факультета.

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТА, /
АКАДЕМИК РАН КЛИМЕНКО


